
         
 
        Bełchatów, dnia 10.05.2024 r.  
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.                         

„Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Zawadach” – opracowanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej,  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. GW_ATELIER GRZEGORZ WRÓBEL 
42-700 LUBLINIEC 

86 715,00 zł. 

2. GRZYBUD PAWEŁ GRZYBEK 
97-500 RADOMSKO 

114 390,00 zł. 

3. TM-BUD  PROJEKTOWANIE USŁUGI 
INWESTYCJNE  

TOMASZ KUCHARSKI 
97-420 SZCZERCÓW 

67 527,00 zł. 

4. PRACOWANIA PROJEKTOWO – 
WYKONAWCZA PRAKSIS 

53-508 WROCŁAW 

55 350,00 zł. 

5. MW DESIGN MONIKA WOJCIESZAK 
26-600 RADOM 

85 500,00 zł. 

6. AMP PRACOWNIA PROJEKTOWA ANETA 
MACUGOWSKA  

97-400 BEŁCHATÓW 

54 600,00 zł. 

7. MSBS PROJECT MRTA SMUSZ  
60-461 POZNAŃ 

85 500,00 zł. 

 
 

 


